
Sada podpěrného ložiska pružicí jednotky  
825100S

Obrázek 3

Obrázek 1

Obrázek 4

Obrázek 2

Po výměně podpěrného ložiska pružicí jednotky 
vozu Mercedes třídy A často dochází ke vzniku 
hluku z oblasti pružicí jednotky, k přeskakování 
pružin v krajních polohách řízení, ke ztíženému 
chodu řízení a dokonce i k poruchám nového dílu. 
Důvodem je nedodržení správného směru montáže, 
v důsledku čehož vzniká deformace nadměrným 
upnutím.

Výrobce: Mercedes

Model: Třída A

Motory: W 168

Ruville č.: 825100S

OE-č.: 1683200373

Potřebná montážní sada:

Ruville č.: 855102

OE-č.: 1683230271

Za účelem snadnější montáže jsou upevňovací 
otvory na rozdíl od originálního dílu již opatřeny 
závitem. Se sadou objednávejte zároveň také 
montážní sadu 855102, která obsahuje šrouby 
bez samořezných vlastností.

Chcete-li dosáhnout správné orientace podpěrného ložiska pružicí 
jednotky, dejte pozor na následující:
• Delší můstek A (obr. 1) se musí nacházet ve směru vybrání 

2 (obr. 2).
• Závitový otvor 1 musí lícovat s vybráním 2 (obr. 3)
• Pootočení o 180 stupňů vede k naklonění dílu (obr. 4) a k výše 

uvedeným následkům.

Vlastnosti:
• Kompletní sada pro opravu
• Upevňovací otvory jsou již opatřeny závitem
• Díl v kvalitě pro prvovýbavu

SERVICE INFO – EvR 1066

Více dílenských vědomostí na adrese:
Schaeffler Automotive Aftermarket GmbH & Co. KG
Egon von Ruville GmbH
Billbrookdeich 82
22113 Hamburg / Deutschland
Tel: +49 40 733 44-0
www.ruville.com

Ev
R 

10
66Dbejte údajů výrobce vozidla!

St
av

 0
7.

20
11

 E
vR

 1
06

6 
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y v
yh

ra
ze

ny
Uv

ed
en

á 
čí

sl
a 

OE
 s

lo
už

í p
ou

ze
 p

ro
 ú

če
ly

 p
or

ov
ná

ní
©

 2
01

1 
Sc

ha
eff

le
r A

ut
om

ot
iv

e 
Aft

er
m

ar
ke

t G
m

bH
 &

 C
o.

 K
G 

/ E
go

n 
vo

n 
Ru

vi
lle

 G
m

bH


